PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUM-TO
Avenida Diógenes de Brito N 01, Setor Alto da Boa Vista Pium - TO

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE PIUM – TO, torna público que fará realizar na sala de reunião Do Departamento de Compras
e Licitação, na Sede da Prefeitura Municipal de PIUM - TO, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE
EVENTUAIS INTERESSADOS.

PROCESSO  Nº  020/2025  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  APOIO  ADMINISTRATIVO  NA
ALIMENTAÇÃO  DE  SISTEMAS  E  GERENCIAMENTO  DE  CONTRATOS  DE  CONVÊNIOS  FEDERAIS  E
ESTADUAIS, PARA A CAPTAÇÃO NA PLATAFORMA MAIS BRASIL, SISMOB, FNS, CONV E SIGA, PARA
ATENDER O MUNICÍPIO DE PIUM- TO, DURANTE O ANO DE 2025

As propostas adicionais deverão ser encaminhadas ao setor de licitação juntamente com os documentos
referidos no edital até o dia 17 de Janeiro 2025, as 17:00hs, atreves do e-mail: cplpiumto2021@gmail.com.
Fundamentação Legal: Art. 75 II c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores informações presencialmente das
08:00 às 12:00 de segunda a sexta-feira na Sede da Prefeitura Municipal de Pium, através do site eletrônico
www.pium.to.gov.br.

RAYLLANNE GOUVEIA DE ARAÚJO
Agente de Contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.pium.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-1293cf-13012025182220

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Pium-TO

Publicado via Diário Oficial 536/2025, em 13/01/2025 18:25

aviso-de-solicitacao-de-proposta-de-precos-2502.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org